
Stránka 1 z 6 

 

ZPRÁVA O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE (HODNOCENÍ A 

POSOUZENÍ NABÍDEK) 

 
 

 

 

Přístavba ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova, Neratovice - Dodávka 

nábytku 

Zadavatel 

název:  město Neratovice 

Se sídlem:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČO:  00237108 

 

 

Jednání zadavatelem jmenované hodnotící komise (dále také jen jako „komise“) k veřejné 

zakázce vyhlášené dne 26. 11. 2020 bylo zahájeno dne 3. 3. 2021 v 13:00 hod. 

 

Komise převzala k posouzení nabídku níže uvedených účastníků zadávacího řízení, které 

vyhověly kontrole úplnosti nabídky při otevírání nabídek: 

 

ÚČASTNÍK č. 1 

Obchodní firma:  MYPA design spol. s r.o.   

Sídlo / místo podnikání:  Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 

IČO:    25104659 

  

ÚČASTNÍK č. 2 

Obchodní firma:  KXN CZ, s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 

IČO:    28784111 

 

ÚČASTNÍK č. 3 

Obchodní firma:  Print & Office s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Ječná 243, 120 00 Praha 

IČO:    04581849 

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:  INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Těšínská 148, 735 42 Těrlicko 

IČO:    25367498 

 

ÚČASTNÍK č. 5 

Obchodní firma:  Auböck s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání:  Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO:    26089785 

 

ÚČASTNÍK č. 6 

Obchodní firma:  TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Kokořínská 326, 182 00 Praha 

IČO:    45796491 

 

ÚČASTNÍK č. 7 

Obchodní firma:  Dřevozpracující výrobní družstvo  

Sídlo / místo podnikání:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

IČO:    00030520 



Stránka 2 z 6 

  

1. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Komise zahájila svou činnost hodnocením nabídek účastníků dle hodnotícího kritéria 

stanoveného v zadávací dokumentaci. Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek komise hodnotila podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 100 %). 

 

Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, které bylo v tomto dílčím 

hodnotícím kritériu přiřazeno 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získala bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k 

hodnocené nabídce.  

 

NABÍDKOVÉ CENY ÚČASTNÍKŮ A POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO 

KRITÉRIA: 

 

č. 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1. MYPA design spol. s r.o. 6.592.080,00 7. 

2. KXN CZ, s.r.o. 4.918.720,00 3. 

3. Print & Office s.r.o. 5.384.580,00 5. 

4. INTERDEKOR HP s.r.o. 3.654.389,00 1. 

5. Auböck s.r.o. 5.950.368,90 6. 

6. TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o. 4.974.311,00 4. 

7. Dřevozpracující výrobní družstvo 3.813.650,00 2. 

 

 

V kritériu ekonomické výhodnosti komise, v souladu se způsobem hodnocení, který 

zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka č. 4: 

 

ÚČASTNÍK č. 4 

Obchodní firma:  INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Těšínská 148, 735 42 Těrlicko 

IČO:    25367498 

 

 

 

 

 

2. POSOUZENÍ KVALIFIKACE A OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

 

Komise dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele 

účastníka č. 2, který se dle výsledků hodnocení umístil v celkovém pořadí na prvním místě. 

 

POSOUZENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA ZŘ č. 4 

 

Obchodní firma:  INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Těšínská 148, 735 42 Těrlicko 

IČO:    25367498 

 
 

POSOUZENÍ KVALIFIKACE 



Stránka 3 z 6 

 

Základní způsobilost 

Účastník pro prokázání splnění základní způsobilosti dle čl. IX.1. zadávací dokumentace 

předložil tyto doklady: 

• Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 2. 3. 2021 podepsané osobou 

oprávněnou jednat za účastníka (originál) 

• výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ke dni 14. 12. 2020 - 

INTERDEKOR HP s.r.o. (originál), 

• výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ke dni 24. 2. 2021 - p. Peter 

Stašík (originál), 

• výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ke dni 14. 12. 2020 - p. Petr 

Horák (originál), 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ ke 

dni 14. 12. 2020 (originál), 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ ke dni 11. 12. 2020 (originál), 

 

Účastník tak prokázal splnění základní způsobilosti dle čl. IX.1. zadávací dokumentace. 

 

 

Profesní způsobilost 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti dle čl. IX.2. zadávací dokumentace 

prostřednictvím těchto dokladů: 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 12. 2020 (originál) 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku společnosti INTERDEKOR HP s.r.o. ze 

dne 14. 12. 2020 (originál) (živnostenské oprávnění mj. pro obor Truhlářství, 

podlahářství a Velkoobchod a maloobchod). 

 

 

 

Technická kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace dle čl. IX.4. zadávací dokumentace 

prostřednictvím těchto dokladů: 

• Seznamu významných dodávek nebo významných služeb, poskytnutých 

(dokončených) účastníkem ZŘ v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení 

(originál), obsahující následující zakázky: 

 

 
 REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. A/1  

název realizované zakázky:  Rozšíření ZŠ Rudná - vybavení  

název objednatele:  Město Rudná  

sídlo objednatele:  Masarykova 94/53, 252 19 Rudná  

IČ objednatele:  00233773  

popis předmětu plnění zakázky:  Rozšíření ZŠ Rudná - vybavení –interiéru novým 

školním typickým i atypickým nábytkem  

doba (termín plnění) zakázky:  07/2019 - 08/2020  

cena dodávky v Kč bez DPH  5.389.826,00 Kč bez DPH  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. A/2  

název realizované zakázky:  Rekonstrukce laboratoří Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze  

název objednatele:  Proxima a.s.  



Stránka 4 z 6 

sídlo objednatele:  Charlese de Gaulla 3/800, 1600 00 Praha 6  

IČ objednatele:  60916478  

popis předmětu plnění zakázky:  Vybavení interiéru laboratoří laboratorním 

nábytkem Vysoké školy chemicko-technologické v 

Praze  

doba (termín plnění) zakázky:  10/2018 – 04/2019  

cena dodávky v Kč bez DPH  19.077.155,00 Kč  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. B/1  

název realizované zakázky:  Město Šumperk Knihovna – interiér  

název objednatele:  Město Šumperk  

sídlo objednatele:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk  

IČ objednatele:  00303461  

popis předmětu plnění zakázky:  Město Šumperk Knihovna – interiér - vybavení 

knihovny novým nábytkem  

doba (termín plnění) zakázky:  05/2018 -07/2018  

cena dodávky v Kč bez DPH  10.028.558,00 Kč  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. B/2  

název realizované zakázky:  Vybavení interiéru nové budovy radnice Černošice  

název objednatele:  město Černošice  

sídlo objednatele:  Riegrova 1309, 252 28Černošice  

IČ objednatele:  00241121  

popis předmětu plnění zakázky:  Vybavení interiéru radnice – dodávka nového 

typového i atypického nábytku  

doba (termín plnění) zakázky:  09/2019 – 10/2019  

cena dodávky v Kč bez DPH  4.403.997,00 Kč bez DPH  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. C/ 1  

název realizované zakázky:  Město Šumperk Knihovna – interiér  

název objednatele:  Město Šumperk  

sídlo objednatele:  nám. Míru 1, 787 01 Šumperk  

IČ objednatele:  00303461  

popis předmětu plnění zakázky:  Město Šumperk Knihovna – interiér - vybavení 

knihovnynovým nábytkem  

doba (termín plnění) zakázky:  05/2018 -07/2018  

cena dodávky v Kč bez DPH  10.028.558,00 Kč  

Z toho cena dodávky sedacího nábytku 

v Kč bez DPH  

2.346.609,00Kč  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. C/2  

název realizované zakázky:  SZZ Krnov Dodávka 153 ks zdravotních a 14 ks 

lékařských židlí  

název objednatele:  Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková 

organizace  

sídlo objednatele:  Ivana Petroviče Pavlova 552, Pod Bezručovým 

vrchem, 794 01 Krnov  

IČ objednatele:  00844641  

popis předmětu plnění zakázky:  Dodávka židlí  

doba (termín plnění) zakázky:  10/2019- 12/2019  

Cena díla v Kč bez DPH  889.134,00 Kč  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. D/1  

název realizované zakázky:  „Cesta za poznáním – vybavení učeben nábytkem“  



Stránka 5 z 6 

název objednatele:  Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 

1596  

sídlo objednatele:  Javornická 1596,516 01 Rychnov nad Kněžnou  

IČ objednatele:  75015498  

místo realizace zakázky:  Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 

1596, Javornická 1596,516 01 Rychnov nad 

Kněžnou  

popis předmětu plnění zakázky:  Dodávka nábytku do 8 odborných učeben, 

technologie lepení ABS hran 2 mm – lepidlem PUR  

doba (termín plnění) zakázky:  7/2019 – 8/2019  

cena dodávky v Kč bez DPH  1.559.989,00 Kč bez DPH  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. E/1  

název realizované zakázky:  Modernizace odborných učeben na ZŠ a MŠ Mosty 

u Jablunkova 750  

název objednatele:  Obec Mosty u Jablunkova  

sídlo objednatele:  Mosty u Jablunkova 800, 769 98 Mosty u 

Jablunkova  

IČ objednatele:  00296953  

popis předmětu plnění zakázky:  Dodávka SW a HW pro odborné učebny – včetně 

dodávky interaktivních tabulí  

doba (termín plnění) zakázky:  2020  

cena dodávky v Kč bez DPH  3.466.204,00 Kč (z toho displeje cca 400 tisíc)  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. E/2  

název realizované zakázky:  Odborné učebny ITI – I. Etapa – realizace – SW a 

HW vybavení učeben  

název objednatele:  Statutární město Pardubice  

sídlo objednatele:  Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice  

IČ objednatele:  00274046  

popis předmětu plnění zakázky:  Dodávka SW a HW pro odborné učebny – včetně 

dodávky interaktivních tabulí  

doba (termín plnění) zakázky:  2018 - 2019  

cena dodávky v Kč bez DPH  24.999.796,00 Kč (z toho displeje cca 1 mil)  

 

SOUPIS DODÁVEK 

Účastník ocenil všechny položky v soupisu dodávek. 

 

MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Komise posoudila výši nabídkové ceny účastníka ZŘ z hlediska mimořádně nízké nabídkové 

ceny a konstatuje, že nabídková cena účastníka není cenou mimořádně nízkou. 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

Účastník ZŘ č. 4 v nabídce doložil předložil tyto doklady pro účely čl. XI.2 ZD: 

1. prohlášení s uvedením typu a roku pořízení pro CNC nářezové centrum a CNC 

olepovací zařízení s technologií ABS hran polyuretanovým lepidlem 

2. Technické listy pro: 

a. židle pro žáky 

b. židle pro učitele 

c. stůl pro žáky 

3. prohlášení o shodě výrobků ve vztahu k: 

a. požadavku na bezpečný výrobek 

b. nebezpečným látkám 



Stránka 6 z 6 

c. požadavku norem pro třískové a vláknité desky 

 

Technické listy a další údaje předložené účastníkem ZŘ po objasnění v plném rozsahu 

splňují podmínky uvedené v čl. XI.2 ZD 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Účastník v rámci nabídky předložil vyplněný seznam poddodavatelů, podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za účastníka. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Účastník v rámci nabídky předložil vyplněnou kupní smlouvu, podepsanou osobou 

oprávněnou jednat za účastníka.  

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VEŘEJNÝCH FUNKCIONÁŘÍCH 

Účastník v rámci nabídky předložil v souladu s ustanovením článku XI.5. ZD čestné 

prohlášení o podílu vyjmenovaných veřejných funkcionářů ze dne 2. 6. 2020, podepsané 

osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

 

 

 

4. ZÁVĚR 

 
 

S ohledem na vše výše uvedené komise doporučuje zadavateli vybrat k plnění 

zakázky účastníka č. 4, kterým je: 

 

Obchodní firma:  INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Těšínská 148, 735 42 Těrlicko 

IČO:    25367498 

 

 

Žádný z členů komise nemá odlišný názor od názoru většiny. Komise se na shora 

uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 

 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 3. 3. 2021 v 14:30 hodin. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis člena hodnotící komise 

Bohumil Koníček  

Mgr. Alice Grossmannová  

Bc. Petr Půta  

 

 


